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Ścinawa,  dnia  2 grudnia  2025  r.

Pracownicy

Urzędu  Miasta  i Gminy  Ścinawa

oraz  jednostek  podległych

W załączeniu  przekazuję  wnioski,  zapytania  - DOSŁOWNIE  CYTOWANE  Z NAGRANIA  W\POWIEDZI

- zgłoszone  podczas  XXV sesji Rady Miejskiej  w Ścinawie  w dniu  28 listopada  2025  r. przez:

o/> Komisja Gospodarki, Mienia i Bezpieczeństwa Publicznego (w imieniu RADNY M. BARYLAK):
W związku  ze zbliżającym  się okresem  zimowym  i na pewno  utrudnieniami  w ruchu  na drogach  na terenie

miasta  i gminy  Ścinawa  wnosimy,  aby na oficjalnej stronie  miasta  i gminy  Ścinawa  były  opublikowane

informacje  dotyczące  całodobowych  numerów  telefonów  operatorów/podmiotów,  które  są

odpowiedzialne  za prawidłowe  utrzymanie  i odśnieżanie  dróg  gminnych,  powiatowych,  wojewódzkich

drogi  krajowej  przebiegających  przez  teren  miasta  i gminy  Ścinawa.  Tego typu  informacje  wnosimy

również,  aby zostały  przesłane  do sołtysów  (..) i radnych  (...). Prosimy,  aby te informacje  widniały  na

stronie  internetowej  przez  co najmniej  połowę  doby.

Przewodniczący  Rady  Mateusz  Łazarek:

Ja również  chciałby  złożyć  wniosek  o rozpoznanie  sprawy  na ulicy Lubińskiej,  dokładnie  9. Zalewanie

piwnic  spowodowane  opadami  deszczu,  roztapianiem  się  śniegu.  Jest tam jakaś sprawa  związana

z niedrożną  kanalizacją,  tam  szambiarka  podobno  trzy razy  w  tygodniu  musi  przyjeżdżać  ZGK

odpompowywać  tą  piwnicę  i prosiłbym  odpowiedni  referat,  który  zajmuje  się  utrzymaniem  dróg

o rozpoznanie  tej  sprawy  i jak najszybsze  załatwienie  tej sprawy,  ponieważ  ludzie  zgłaszają,  że zalewa  im

piwnice,  gdzieś  rura  jest  załamana.  Oczywiście  byłem  tam,  ale to na pewno  wiąże  się  z rozkopaniem

zrobieniem  tego  (...).

Radna  joanna  Mierka:

Otrzymałam  taka  informację  od mieszkańców  ulicy  Leśnej  i oni proszą  o odśnieżenie  tamtego  fragmentu

drogi,  bo w ogóle  nie mogą  wyjść  z domu  chociażby  do ulicy  Lubińskiej,  czy głównego  chodnika.  Wniosek

do  służb, które  się zajmują  utrzymaniem  dróg.
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